

GRUMESA

ESTIMACIÓN DE CONTRATISTA



NEODATA ERP

Proyecto: 02 OFICINAS GERENCIA MTTO IRU OFICINAS DE GERENCIA DE MANTENIMIENTO IRU
Contratista: AV ELECT SUB AV ELECTRICA CONSTRUCCION S. DE R.L. DE C.V.
Contrato: 15 **Estimación:** 5 **Fecha:** 09-nov.-2016 **Periodo:** 09-nov.-2016 **A** 09-nov.-2016
Observaciones: Estimacion #4 del contrato #15 instalaciones electricas(#02 oficinas)

Concepto	Descripción concepto	Unidad	Cantidad	Cantidad contrato	Cantidad estimada	Cantidad anterior	Cantidad acumulada	Costo	Importe
I.5.3.1	PLANTA BAJA								
IEOC01	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA PARA	Salida	3.0000	3.0000	3.0000	0.0000	3.0000	\$3,370.83	\$10,112.49
IEOC02	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA PARA	Salida	7.0000	7.0000	7.0000	0.0000	7.0000	\$1,033.79	\$7,236.53
IEOC03	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA PARA	Salida	4.0000	4.0000	4.0000	0.0000	4.0000	\$886.16	\$3,544.64
IEOC04	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA PARA	Salida	2.0000	2.0000	2.0000	0.0000	2.0000	\$2,298.38	\$4,596.76
IEOC05	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA PARA	Salida	4.0000	4.0000	4.0000	0.0000	4.0000	\$951.29	\$3,805.16
IEOC06	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA PARA	Salida	2.0000	2.0000	2.0000	0.0000	2.0000	\$870.93	\$1,741.86
IEOC07	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA PARA	Salida	8.0000	8.0000	8.0000	0.0000	8.0000	\$879.75	\$7,038.00
IEOC08	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA PARA	Salida	2.0000	2.0000	2.0000	0.0000	2.0000	\$1,115.80	\$2,231.60
IEOC09	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA PARA	Salida	5.0000	5.0000	5.0000	0.0000	5.0000	\$713.58	\$3,567.90
IEOC10	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA PARA	Salida	5.0000	5.0000	5.0000	0.0000	5.0000	\$898.38	\$4,491.90
IEOC11	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONTACTO EN	Salida	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000	1.0000	\$146.64	\$146.64
IEOC12	REUBICACION DE CONTACTO EN OFICINA 002 A	Salida	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000	1.0000	\$385.20	\$385.20
IEOC13	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA PARA	PZA	1.0000	1.0000	1.0000	0.0000	1.0000	\$1,946.67	\$1,946.67
IEOC14	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA PARA	PZA	2.0000	2.0000	2.0000	0.0000	2.0000	\$1,407.23	\$2,814.46
IEOC15	SUMINISTRO E INSTALACION DE SALIDA PARA	PZA	2.0000	2.0000	2.0000	0.0000	2.0000	\$807.15	\$1,614.30

GRUMESA
ESTIMACIÓN DE CONTRATISTA



NEODATA ERP

Proyecto: 02 OFICINAS GERENCIA MTTO IRU OFICINAS DE GERENCIA DE MANTENIMIENTO IRU
Contratista: AV ELECT SUB AV ELECTRICA CONSTRUCCION S. DE R.L. DE C.V.
Contrato: 15 **Estimación:** 5 **Fecha:** 09-nov.-2016 **Periodo:** 09-nov.-2016 **A** 09-nov.-2016
Observaciones: Estimacion #4 del contrato #15 instalaciones electricas(#02 oficinas)

Concepto	Descripción concepto	Unidad	Cantidad	Cantidad contrato	Cantidad estimada	Cantidad anterior	Cantidad acumulada	Costo	Importe
									Importe de la estimación: \$55,274.11
									Amortización del anticipo: \$0.00
									Retención de Fondo de garantía: \$5,527.41
									Devolución de fondo de garantía: \$0.00
									Total de descuentos: \$0.00
									I.V.A. \$7,959.47
									TOTAL ESTIMACIÓN: \$57,706.17

(* CINCUENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SEIS PESOS 17/100 MXP *)